Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício N.º 277/2024

  Sanharó, 18 de outubro de 2024

Aos familiares da Sra. Andréia Santos da Conceição

Através do presente, comunico que, em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de outubro

de 2024, foi aprovado por unanimidade o Voto de Pesar 072/2024, de autoria do Vereador

Gutemberg Leite da Rocha, dedicado à família da Sra. Andréia Santos da Conceição, em

razão do seu falecimento.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/